

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2023

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2023

**ärinimi:** Otto & Co OÜ

**registrikood:** 16518911

**postiaadress:** Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa,  
Narva mnt 150

**postisihnumber:** 13619

**e-posti aadress:** [info@ottoco.ee](mailto:info@ottoco.ee)

**veebilehe aadress:** <https://ottoco.ee/>

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksud	8
Lisa 4 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksud	10
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	10
Lisa 8 Osakapital	10
Lisa 9 Müügitulu	11
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 12 Tööjõukulud	12
Lisa 13 Seotud osapooled	12
Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva	12
Aruande allkirjad	13

## Tegevusaruanne

Otto & Co OÜ (16518911) asutati 2022. aastal.

### Sissejuhatus

Alustades tagasihoidlikust algusest kuni eduka turuosalise staatuseni - Otto & Co OÜ on näide pidevast arengust ja püüdlisest täiuslikkuse poole. Asutatud 2022. aastal, on meie ettevõtte kujunenud juhtivaks tegijaks konsultatsiooniteenuste valdkonnas, pakkudes kõrgekvaliteedilisi teenuseid ja tooteid nii kohalikul kui ka rahvusvahelisel turul.

### Missioon

Otto & Co OÜ missioon on pakkuda ettevõtetele võimalusi uute kõrguste saavutamiseks. Pakume ekspertide juhendamist, pidevat tuge ja individuaalseid lahendusi, mis vastavad meie klientide konkreetsetele vajadustele. Meie eesmärk on arendada tugevad partnerlussuhted oma klientidega ja saada nende saavutuste vedavaks jõuks välisturgudel.

### Saavutused 2023. aastal

#### 1. Osalemine dünaamilistes hangetes

- Oleme edukalt osalenud hangetes ja saanud õiguse müüa liikuvkoosseisu varuosi.
- Ostes varuosi erinevatest Euroopa riikidest, tagasime nende edasise realiseerimise.

#### 2. Teenuste osutamine välisettevõtetele, peamiselt Poola ettevõtetele

- Meie ettevõtte pakkus laia valikut teenuseid välisettevõtetele, peamiselt Poolast.
- Aitasime neil siseneda Balti ja Soome turgudele, sealhulgas turuanalüüsi, juriidilise ja raamatupidamisalase nõustamise ning äriprotsesside korraldamisega.

#### 3. Uue tarkvaraversiooni väljatöötamine

- Osalesime aktiivselt uue tööjaarvestuse ja palgatarkvara ning iseteeninduskeskuse tarkvara väljatöötamises.
- Meie kogemused mängisid selles protsessis võtmerolli.

#### 4. Uue suuna arendamine

- 2023. aastal alustasime uue suuna arendamist Balti ettevõtete nõustamises ja toetuses Poola ja Saksamaa turgudel.
- See hõlmas mitte ainult turule sisenemise abi, vaid ka ettevõtete ostu/müügitehingute läbiviimist, mida näeme kui perspektiivset tegevussuunda.

### Kokkuvõte

2023. aasta oli Otto & Co OÜ jaoks märkimisväärsete saavutuste ja jätkusuutliku kasvu aasta. Oleme kindlad, et meie pühendumus kvaliteedile, professionaalsusele ja klientide vajaduste rahuldamisele saab olema aluseks edasiseks eduks tulevikus. Täname oma kliente ja partnereid usalduse ja toetuse eest ning ootame põnevusega uusi kõrgusi 2024. aastal.

<b>Majandusaastafinantstulemused</b>	<b>2023.a.</b>	<b>2022.a.</b>
Ettevõtte lõpetas aruandeaasta kasumiga/-kahjumiga	76022	31068
Aruandeaastal moodustas müügitulu	422809	38794
<b>Ettevõtte olulisemad finantssuhtarvud</b>	<b>31.12.2023.a.</b>	<b>31.12.2022.a.</b>
Puhaskasumimarginal, (puhaskasum / müügitulu x 100), %	18	80
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja, kordades (käibevarad / lühiajalised kohustised)	0,02	0,02
ROA = puhaskasum / varad kokku x 100, %	64	97
ROE = puhaskasum / omakapital kokku x 100, %	69	97

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	64 367	30 388	2
Nõuded ja ettemaksud	28 804	1 587	3
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>93 171</b>	<b>31 975</b>	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksud	4 500	0	3
Materiaalsed põhivarad	21 271	0	5
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>25 771</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>118 942</b>	<b>31 975</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	9 352	907	6
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>9 352</b>	<b>907</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>9 352</b>	<b>907</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	8
Sissemaksmata osakapital	0	-2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	31 068	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 022	31 068	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>109 590</b>	<b>31 068</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>118 942</b>	<b>31 975</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	14.06.2022 - 31.12.2022	Lisa nr
Müügitulu	422 809	38 794	9
Muud äritulud	519	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-289 663	0	10
Mitmesugused tegevuskulud	-49 763	-6 679	11
Tööjõukulud	-4 094	-682	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 843	0	
Muud ärikulud	0	-371	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>75 965</b>	<b>31 062</b>	
Intressitulud	222	6	
Intressikulud	-165	0	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>76 022</b>	<b>31 068</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>76 022</b>	<b>31 068</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Otto & Co OÜ-u raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seadusest ja Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Otto & Co OÜ-u kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

### Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused. Finantsvarad võetakse arvele siis, kui ettevõttest saab instrumendi lepinguline osapool. Edaspidi kajastatakse finantsvarasid korrigeeritud soetusmaksumuses. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdsväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real : "mitmesugused tegevuskulud") ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

### Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

### Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansil lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused".

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates üks tuhat euro. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 550 euro, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

- Hooned 10-20 aastat
- Masinad ja seadmed 3-10 aastat
- Muu inventar 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Arenguväljaminekud 10 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid,

kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 550,00

#### **Eraldised ja tingimuslikud kohustised**

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldisete hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustistena raamatupidamise aastaaruande lisades.

#### **Tulud**

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdiseväärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

#### **Maksustamine**

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumäär on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 7.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

#### **Seotud osapooled**

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Otto & Co OÜ-u seotud osapooltega on tegevjuhtkond, olulise osalusega juriidilistest isikust omanikud, juhtkonna lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

#### **Sündmused pärast aruandekuupäeva**

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Kassa	1 467	90
Panga arvelduskonto	62 900	30 298
<b>Kokku raha</b>	<b>64 367</b>	<b>30 388</b>

## Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	19 334	19 334	
Ostjatelt laekumata arved	19 334	19 334	
Laenunõuded	13 000	8 500	4 500
Muud nõuded	165	165	
Intressinõuded	165	165	
Ettemaksed	805	805	
Tulevaste perioodide kulud	805	805	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>33 304</b>	<b>28 804</b>	<b>4 500</b>
	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	0	0	
Muud nõuded	1 348	1 348	
Viitlaekumised	1 348	1 348	
Ettemaksed	239	239	
Tulevaste perioodide kulud	239	239	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>1 587</b>	<b>1 587</b>	



## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0
Käibemaks	4 088	0
Üksikisiku tulumaks	100	101
Sotsiaalmaks	168	168
Töötuskindlustusmaksed	12	12
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>4 368</b>	<b>281</b>

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Transpordivahendid	Muud materiaalsed põhivarad	
Ostud ja parendused	21 763	3 017	24 780
Amortisatsioonikulu	-3 265	-244	-3 509
<b>31.12.2023</b>			
Soetusmaksumus	21 763	3 017	24 780
Akumuleeritud kulum	-3 265	-244	-3 509
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>18 498</b>	<b>2 773</b>	<b>21 271</b>

## Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	4 783	4 783
Võlad töövõtjatele	201	201
Maksuvõlad	4 368	4 368
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>9 352</b>	<b>9 352</b>
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	425	425
Võlad töövõtjatele	201	201
Maksuvõlad	281	281
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>907</b>	<b>907</b>

## Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	85 671	24 854
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	21 418	6 214
<b>Kokku tingimuslikud kohustised</b>	<b>107 089</b>	<b>31 068</b>

## Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	2 500	2 500

## Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2023	14.06.2022 - 31.12.2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	306 843	29 524
Läti	2 555	0
Poola	113 411	9 270
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>422 809</b>	<b>38 794</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>422 809</b>	<b>38 794</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulgimüük (45311)	265 809	0
Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine (70221)	113 411	9 270
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused (62091)	40 688	29 524
Muu teenindus (96099)	2 901	0
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>422 809</b>	<b>38 794</b>

## Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	14.06.2022 - 31.12.2022
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-278 833	0
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-10 830	0
<b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>-289 663</b>	<b>0</b>

## Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	14.06.2022 - 31.12.2022
Üür ja rent	-1 569	0
<b>Energia</b>	<b>-3 621</b>	<b>-1 087</b>
Kütus	-3 621	-1 087
Mitmesugused bürookulud	-1 841	-1 455
Lähetuskulud	-27 162	-3 328
Koolituskulud	-1 717	0
IT teenused	-4 509	0
Väikevahendite kulu	-1 265	-317
Masinate ja seadmete remont ja hooldus	-7 646	-381
Muud	-433	-111
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>-49 763</b>	<b>-6 679</b>

## Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	14.06.2022 - 31.12.2022
Palgakulu	-3 060	-510
Sotsiaalmaksud	-1 034	-172
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-4 094</b>	<b>-682</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1

## Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
<b>Nõuded ja ettemaksud</b>		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 584	0
<b>Kokku nõuded ja ettemaksud</b>	<b>5 584</b>	<b>0</b>

ANTUD LAENUD	31.12.2022	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksud	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	5 500	0	5 500	84
<b>Kokku antud laenud</b>	<b>0</b>	<b>5 500</b>	<b>0</b>	<b>5 500</b>	<b>84</b>

## Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Meile teadaolevalt ei ole toimunud pärast bilansipäeva ja enne aruande kinnitamist korrigeerivaid sündmusi, mida juhtkond pole avalikustanud, kuid mis mõjutavad Otto & Co OÜ koostatud bilanssi ja kasumiaruannet.

## Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2024

**Otto & Co OÜ (registrikood: 16518911) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
OTTO POPEL	Juhatuse liige	26.06.2024

## Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	31 068
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 022
<b>Kokku</b>	<b>107 090</b>
Jaotamine	
Dividendideks	50 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	57 090
<b>Kokku</b>	<b>107 090</b>

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	31 068
Aruandeaasta kasum (kahjum)	76 022
<b>Kokku</b>	<b>107 090</b>
Jaotamine	
Dividendideks	50 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	57 090
<b>Kokku</b>	<b>107 090</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
<b>Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulгимүүк</b>	<b>45311</b>	<b>265809</b>	<b>62.87%</b>	<b>Jah</b>
<b>Ärinõustamine jm juhtimisolane nõustamine</b>	<b>70221</b>	<b>113411</b>	<b>26.82%</b>	<b>Ei</b>
<b>Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused</b>	<b>62091</b>	<b>40688</b>	<b>9.62%</b>	<b>Ei</b>
<b>Muu teenindus</b>	<b>96099</b>	<b>2901</b>	<b>0.69%</b>	<b>Ei</b>